

Lapis Diabelski kamyk sztyft do usuwania brodawek, sztyft, 1 szt. (laseczka)

Cena: 21,94 zł



Opis słownikowy

Postać	Sztyft
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SALUS INTERNATIONAL SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Sztyft azotanu srebra (Stilus argenti nitrici) jest stosowany pomocniczo w leczeniu niektórych zmian skórnych pochodzenia wirusowego: brodawek zwykłych (verrucae vulgares) oraz kłykcin kończystych (condylomata acuminata). Przyspiesza ziarninowanie i epitelializację i tym samym skutecznie wspomaga gojenie uszkodzonej skóry.

Skład

Sztyft zawiera: 97 części azotanu srebra, 3 części azotanu potasu.

Sposób użycia

Założyć okulary ochronne. Zaleca się także stosowanie rękawic ochronnych (np. lateksowych). Zdjąć z produktu zatyczkę ochronną. Usunąć ciekłą, kolorową warstwę parafiny która chroni sztyft przed wilgocią z powietrza. Z czubka sztyftu na długości ok. 3-4 mm. bardzo delikatnie zeszkrobać kolorową warstwę zielonej parafiny ostrym nożem, tak by nie uszkodzić sztyftu. Nie wdychać pyłu.

Ostrożnie pocierać powierzchnię brodawki (kurzajki) sztyftem ruchami kołowymi przez kilka sekund. Naturalna wilgotność dotkniętego miejsca po kilku minutach rozpocznie reakcję z azotanem srebra, co przejawia się szernieniem w miejscu aplikacji. Nie dopuścić do kontaktu ze zdrową skórą. Po 24 godzinach od aplikacji można przyspieszyć gojenie poprzez usunięcie powstałej czarnej plamy np. przez oszlifowanie przy pomocy pumeksu.

Zabieg powtarzamy, aż do całkowitego zniknięcia defektu skórnej kurzajki. Każdorazowo po aplikacji sztyft chronić przed wilgocią z powietrza przez możliwie szybkie założenie zatyczki ochronnej.

Przeciwwskazania

Nie stosować razem z innymi preparatami do leczenia kurzajek; nie stosować u dzieci poniżej 4 lat; nie stosować na znamiona, ciemne plamy na skórze, piegi, brodawki wodne i brodawki łojotokowe.

Uwaga

Produkt przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego. Nie stosować produktu na błony śluzowe oraz miejsca silnie ukrwione. Należy chronić oczy przed dostaniem się produktu, należy stosować okulary ochronne. Produkt może zostawiać zabrudzenia na odzieży. Zaleca się stosowanie rękawic ochronnych.